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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX1 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Prove Crono 21/04/2013 12:00. ..-...
Quialifica Iniziato a 12:01:17 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:26.673 +27.184 12:15:51.220 1 1:12.394 +8.470 12:02:42.207
(153) MADDII MARCO 1 59.489 12:16:50.709 2 1:05.582 +1.658 12:03:47.789
1 1:04.050 +10.473 12:02:28.683 3 1:04.948 +1.024 12:04:52.737
2 54.828 +1.251 12:03:23.511 (259) BUSO MATTIA 4 1:50.519 +46.595 12:06:43.256
3 1:06.301 +12.724 12:04:29.812 1 1:08.001 +8.496 12:02:48.066 5 1:03.924 12:07:47.180
4 1:02.157 +8.580 12:05:31.969 2 1:01.012 +1.507 12:03:49.078 6 1:41.024 +37.100 12:09:28.204
5 54.141 +0.564 12:06:26.110 3 1:13.421 +13.916 12:05:02.499 7 1:07.547 +3.623 12:10:35.751
6 1:09.376 +15.799 12:07:35.486 4 1:00.614 +1.109 12:06:03.113 8 2:04.848 +1:00.924 12:12:40.599
7 53.577 12:08:29.063 5 4:27.126 +3:27.621 12:10:30.239 9 1:06.035 +2.111 12:13:46.634
8 1:11.182 +17.605 12:09:40.245 6 59.505 12:11:29.744 10 1:07.624 +3.700 12:14:54.258
9 53.635 +0.058 12:10:33.880 7 1:14.629 +15.124 12:12:44.373 11 1:05.245 +1.321 12:15:59.503
10 1:06.425 +12.848 12:11:40.305 8 1:11.160 +11.655 12:13:55.533 12 1:06.234 +2.310 12:17:05.737
11 53.855 +0.278 12:12:34.160 9 1:11.168 +11.663 12:15:06.701
12 2:42.770 +1:49.193 12:15:16.930 (11) AIELLO GIOVANNI
13 1:35.401 +41.824 12:16:52.331 (822) MORELLI LUCA 1 1:24.988 +16.165 12:03:16.705
1 1:04.993 +4.988 12:02:35.776 2 1:15.331 +6.508 12:04:32.036
(71) AMODEO DANILO 2 1:00.005 12:03:35.781 3 1:13.480 +4.657 12:05:45.516
1 1:06.168 +10.881 12:02:40.182 3 1:47.742 +47.737 12:05:23.523 4 1:10.863 +2.040 12:06:56.379
2 1:03.195 +7.908 12:03:43.377 4 1:00.905 +0.900 12:06:24.428 5 1:14.585 +5.762 12:08:10.964
3 1:02.320 +7.033 12:04:45.697 5 2:29.648 +1:29.643 12:08:54.076 6 1:13.207 +4.384 12:09:24.171
4 56.633 +1.346 12:05:42.330 6 1:02.499 +2.494 12:09:56.575 7 5:06.168 +3:57.345 12:14:30.339
5 1:10.706 +15.419 12:06:53.036 7 1:45.156 +45.151 12:11:41.731 8 1:08.823 12:15:39.162
6 2:53.918 +1:58.631 12:09:46.954 8 1:36.951 +36.946 12:13:18.682
7 55.528 +0.241 12:10:42.482 9 1:55.013 +55.008 12:15:13.695 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
8 2:51.713 +1:56.426 12:13:34.195 10 1:07.053 +7.048 12:16:20.748 1 1:21.910 +10.274 12:03:06.431
9 55.287 12:14:29.482 2 1:11.636 12:04:18.067
10 1:07.466 +12.179 12:15:36.948 (78) MARIO MATTEO 3 3:38.983 +2:27.347 12:07:57.050
1 1:04.441 +9.154 12:16:41.389 1 1:26.344 +25.460 12:03:14.581 4 2:57.927 +1:46.291 12:10:54.977
2 1:01.512 +0.628 12:04:16.093 5 1:15.483 +3.847 12:12:10.460
(77) DOEKSEN JOEL 3 2:21.854 +1:20.970 12:06:37.947 6 3:45.710 +2:34.074 12:15:56.170
1 1:05.491 +9.344 12:03:19.288 4 1:39.626 +38.742 12:08:17.573 7 1:28.607 +16.971 12:17:24.777
2 57.817 +1.670 12:04:17.105 5 1:46.606 +45.722 12:10:04.179
3 1:07.560 +11.413 12:05:24.665 6 1:00.884 12:11:05.063 (9) CLO' STEFANO
4 1:05.185 +9.038 12:06:29.850 7 1:57.165 +56.281 12:13:02.228 1 1:23.200 +10.450 12:03:41.778
5 57.316 +1.169 12:07:27.166 8 1:02.222 +1.338 12:14:04.450 2 1:13.654 +0.904 12:04:55.432
6 2:59.407 +2:03.260 12:10:26.573 3 1:15.268 +2.518 12:06:10.700
7 56.147 12:11:22.720 (109) MILANI LUCA 4 1:26.941 +14.191 12:07:37.641
8 1:35.420 +39.273 12:12:58.140 1 1:09.027 +7.796 12:02:37.917 5 1:12.750 12:08:50.391
9 1:48.293 +52.146 12:14:46.433 2 1:01.231 12:03:39.148 6 1:51.294 +38.544 12:10:41.685
10 56.199 +0.052 12:15:42.632 3 1:36.341 +35.110 12:05:15.489 7 1:15.543 +2.793 12:11:57.228
11 1:27.379 +31.232 12:17:10.011 4 1:02.504 +1.273 12:06:17.993 8 2:16.142 +1:03.392 12:14:13.370
9 1:18.305 +5.555 12:15:31.675
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE (33) VARA' SALVATORE
1 59.287 12:02:21.818 1 1:02.580 12:02:29.767 (132) GIOVINAZZO FRANCESCO
2 59.383 +0.096 12:03:21.201 2 1:04.480 +1.900 12:03:34.247 1 1:14.488 +1.447 12:02:50.223
3 1:09.908 +10.621 12:04:31.109 3 2:47.505 +1:44.925 12:06:21.752 2 1:13.041 12:04:03.264
4 1:02.783 +3.496 12:05:33.892 4 1:17.574 +14.994 12:07:39.326 3 1:30.090 +17.049 12:05:33.354
5 2:31.786 +1:32.499 12:08:05.678 5 1:17.534 +14.954 12:08:56.860 4 1:35.268 +22.227 12:07:08.622
6 1:00.093 +0.806 12:09:05.771 6 1:10.123 +7.543 12:10:06.983 5 5:57.330 +4:44.289 12:13:05.952
7 1:26.777 +27.490 12:10:32.548 7 1:13.060 +10.480 12:11:20.043 6 1:13.778 +0.737 12:14:19.730
8 1:00.337 +1.050 12:11:32.885 8 1:03.620 +1.040 12:12:23.663 7 1:21.082 +8.041 12:15:40.812
9 2:20.232 +1:20.945 12:13:53.117 9 2:48.735 +1:46.155 12:15:12.398 8 1:37.336 +24.295 12:17:18.148
10 1:00.099 +0.812 12:14:53.216 10 1:02.904 +0.324 12:16:15.302
11 1:17.946 +18.659 12:16:11.162 11 1:21.361 +18.781 12:17:36.663
12 1:27.719 +28.432 12:17:38.881
(101) CARRATELLI FABIANO
(92) GIZZI ANTONIO 1 1:14.456 +11.007 12:02:56.637
1 1:12.377 +12.888 12:03:02.111 2 1:04.964 +1.515 12:04:01.601
2 1:02.144 +2.655 12:04:04.255 3 1:03.449 12:05:05.050
3 1:39.832 +40.343 12:05:44.087 4 1:04.057 +0.608 12:06:09.107
4 1:15.589 +16.100 12:06:59.676 5 4:08.728 +3:05.279 12:10:17.835
5 1:00.452 +0.963 12:08:00.128 6 1:04.342 +0.893 12:11:22.177
6 1:15.610 +16.121 12:09:15.738 7 1:06.098 +2.649 12:12:28.275
7 3:02.219 +2:02.730 12:12:17.957 8 4:33.257 +3:29.808 12:17:01.532
8 1:06.307 +6.818 12:13:24.264
9 1:00.283 +0.794 12:14:24.547 (182) BIANCHI DIEGO
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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